



Entreprenørfirmaet AFHansen ApS

CVR-nr. 31 62 76 64

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

Anders Flemming Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Entreprenørfirmaet AFHansen ApS A. P. Møllers Allé 9 A 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 31 62 76 64 |
| | Stiftet: 15. august 2008 |
| | Hjemsted: Dragør |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Anders Flemming Hansen |
| Revision | Christensen Kjørulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab |
| Modervirksomhed | AFHansen Holding ApS |



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er under afvikling, jf. nedenstående redegørelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod 1.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har frasolgt alle aktiviteter i marts 2012 til AF Hansen Constructions ApS, herunder oparbejdet goodwill. Selskabet har i den forbindelse indgået en ordning med selskabets kreditorer. Denne kreditorordning betyder, at AF Hansen Constructions ApS har forpligtet sig til at give Entreprenørfirmaet AFHansen ApS et tilskud svarende til 25% af driftsresultatet i de 4 første regnskabsår. AF Hansen Constructions ApS indestår for betalingen af disse 25% hvert år til Entreprenørfirmaet AFHansen ApS. Der er i forbindelse med frasalget af aktiviteterne m.m. beregnet en kapitaliseret earn-out værdi på 700 t.kr., hvilket er optaget som et tilgodehavende i selskabets balance. AF Hansen Constructions ApS har i selskabets andet regnskabsår beregnet et tilskud på 114 t.kr. til Entreprenørfirmaet AFHansen ApS.

Selskabet er således under afvikling og vil lukke efter 4 år, hvor AF Hansen Constructions ApS har overholdt ovennævnte forpligtelse vedr. betaling af tilskud til Entreprenørfirmaet AFHansen ApS, svarende til 25% af driftsresultatet i dette selskab og efter at Entreprenørfirmaet AFHansen ApS har fordelt og udbetalt dette tilskud forholdsmæssigt til selskabets kreditorer.

Der vil således ikke være andre aktiviteter end ovenstående tilskud og fordeling heraf i Entreprenørfirmaet AFHansen ApS i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -47.362 | 1.996.542 |
| 1 Personaleomkostninger | 25.545 | -2.332.036 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | 700.000 |
| Driftsresultat | -21.817 | 364.506 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 21 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -540 | -51.712 |
| Resultat før skat | -22.357 | 312.815 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -22.357 | 312.815 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 312.815 |
| Disponeret fra overført resultat | -22.357 | 0 |
| Disponeret i alt | -22.357 | 312.815 |



Balance 30. september

Aktiver

| <u>Note</u> | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|----------------|------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 641.839 | 700.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 641.839 | 700.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 641.839 | 700.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 362.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 19.493 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 81.500 | 109.374 |
| Periodeafgrænsningsposter | 15.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 115.993 | 471.874 |
| Likvide beholdninger | 11.808 | 2.929 |
| Omsætningsaktiver i alt | 127.801 | 474.803 |
| Aktiver i alt | 769.640 | 1.174.803 |



Balance 30. september

Passiver

| <u>Note</u> | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Egenkapital | | |
| 4 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | -2.942.001 | -2.919.644 |
| Egenkapital i alt | -2.817.001 | -2.794.644 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.685.701 | 2.733.862 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 152.842 |
| Anden gæld | 900.940 | 1.082.743 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.586.641 | 3.969.447 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.586.641 | 3.969.447 |
| Passiver i alt | 769.640 | 1.174.803 |

6 Eventualposter



Noter

| | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | -25.545 | 1.692.281 |
| Pensioner | 0 | 208.192 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 23.693 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 407.870 |
| | <u>-25.545</u> | <u>2.332.036</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 540 | 51.712 |
| | <u>540</u> | <u>51.712</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2012 | 375.460 | 375.460 |
| Kostpris 30. september 2013 | <u>375.460</u> | <u>375.460</u> |
| Nedskrivninger 1. oktober 2012 | -375.460 | -375.460 |
| Nedskrivninger 30. september 2013 | <u>-375.460</u> | <u>-375.460</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. oktober 2012 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2012 | -2.919.644 | -3.232.459 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -22.357 | 312.815 |
| | <u>-2.942.001</u> | <u>-2.919.644</u> |



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at ineholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


